
Raumgliederung paravento

hub

Mit paravento hub entstehen innerhalb von Bürolandschaften

vielfältige Bereiche: Rückzugsorte für Besprechungen, Denkerzellen,

Orte zum Telefonieren, Garderoben oder Service-Points. Die komplette

textile Umhausung wirkt angenehm wohnlich, mit ihr können auch

farbliche Akzente gesetzt werden.
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paravento hub berücksichtigt dabei die in offenen Strukturen

erforderliche Geräuschdämmung – nach innen und nach außen. Die

paravento-hub Module ermöglichen eine Zonierung der Bürolandschaft

und schaffen eine produktive Arbeitsatmosphäre. In Kombination mit

docks entstehen hub-Module als Zweier- oder Viererabteile.  Die

Ausstattung mit Tischen und Elektrifizierung ist möglich.
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• Bietet in einem System eine umfassende Lösung zur Umsetzung von

Treffpunkten, Rückzug, oder gemeinschaftlich genutzten Funktionsbereichen:

• Kommunikationsabteile im Open Space

• Garderoben

• Rückzugsorte für temporäres Arbeiten in Sitz- oder Stehhöhe sowie Think

Tanks

• Telefonzellen

• Funktionsbereiche wie Druckerzonen oder Pickup-Garagen

• Gestaltprägend ist der gewählte große Radius der Abschlusselemente

• Wenig sichtbare Fugen dank der in einem Stück gefertigten Ecksegmente

• Einfache Montage über Schlüsselloch-Verbinder

• Wandstärke 40 mm

• Basic- und Premium Akustik

• Zwei Höhen: 1472 mm (4 OH) und 1830 mm (5 OH)

Produktmerkmale
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Stoffe: Kvadrat Remix 3 (PG 21)
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643

 

422

 

722
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Stoffe: Kvadrat Atlas (PG 21)

0621

 

0451

 

0471

 

0561

 

0631
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0161

 

0951

Farben und Materialien
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Stoffe: Kvadrat Steelcut Trio 3 (PG 22)

713

 

213

 

426

 

276

 

515

446

 

976
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Stoffe: Kvadrat Fiord 2 (PG 22)

101
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981
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Stoffe: Kvadrat Field 2 (Funktionsstoff) (DIN 4102 B1) (PG 22)

0463

 

0643

 

0963

 

0693

 

0782

0182

Stoffe: Kvadrat Patio (Funktionsstoff) (DIN 4102 B1) (PG 22)

0140

 

0340

 

0450

 

0840

 

0150

Stoffe: Kvadrat Febrik Mosaic 2 (PG 23)

0922

 

0422

 

0682

 

0692

6/12 ophelis Raumgliederung paravento hub

https://ophelis.de/produkte/paravento-hub/
https://ophelis.de/


Stoffe: Kvadrat Febrik Plecto (PG 23)

0224

 

0564

 

0654

 

0984

Stoffe: Kvadrat Hallingdal 65 (PG 23)

0103

 

0116

 

0166

 

0407

 

0420

0687

 

0764

Stoffe: Kvadrat Divina 3 (PG 23)

0856

 

0444

 

0584

 

0893
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Stoffe: Kvadrat Divina Melange 3 (PG 23)

0260

 

0567

 

0747

Stoffe: Kvadrat Divina MD (PG 23)

0753

 

0813

Stoffe: Kvadrat Coda 2 (PG 26)

116

 

442

 

962

 

382
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Stoffe: Camira Carlow (PG 20)

CLW06

 

CLW04

 

CLW01

 

CLW17

 

CLW09

CLW23

 

CLW20

 

CLW08

 

CLW12

Stoffe: Camira Blazer (PG 21)

CUZ2Q

 

CUZ28

 

CUZ1E

 

CUZ2Y

 

CUZ3A

CUZ2W

 

CUZ21

 

CUZ1V

 

CUZ67

Stoffe: Camira Mainline Flax (PG 21)

MLF32

 

MLF22

 

MLF16

 

MLF23
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Stoffe: Camira Synergy (PG 21)

LDS35

 

LDS46

 

LDS56

 

LDS59

 

LDS62

LDS76

 

LDS77

Gestelle

Lichtweiß 

(RAL 9016)

 

Silbermetallic 

(RAL 9006)

 

Graphitschwarz 

(RAL 9011)
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Oberflächen: Furnier

Ahorn Natur

 

Ahorn Natur

geölt

 

Eiche

weißgekalkt

 

Eiche

weißgekalkt

geölt

 

Eiche Natur

Eiche geölt

 

Buche Natur

 

Kirschbaum

 

Kirschbaum

geölt

 

Nussbaum

Nussbaum geölt

 

Zebrano

 

Räuchereiche

 

Eiche schwarz
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Oberflächen: Melamin

Atlasweiß

 

Cremeweiß

 

Softweiß

 

Lichtgrau

 

Seidengrau

Graubraun

 

Graphit

 

Schwarz

 

Ahorn Dekor

 

Eiche hell

Buche hell

 

Graugrün

 

Cremegelb

 

Weinrot

 

Schwarzblau

Oberflächen: Lack

Verkehrsweiß 

(RAL 9016)

 

Cremeweiß 

(RAL 9001)

 

Seidengrau 

(RAL 7044)

 

Eisengrau 

(RAL 7011)

 

Graubraun 

(RAL 8019)

Blassgrün 

(RAL 6021)

 

Honiggelb 

(RAL 1005)

 

Beigerot 

(RAL 3012)

 

Weinrot 

(RAL 3005)

 

Schwarzblau 

(RAL 5004)
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